
 

Rétság Város Önkormányzat 
 

…/2014. (…...) rendelete  
A 2013. évi költségvetés végrehajtásáról  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 89. § (1)-(2) bekezdése alapján a 2013. évi költségvetési zárszámadásról az 
alábbi rendeletet alkotja. 
 
1.§ (1) A képviselő-testület a 2013. évi költségvetés végrehajtását önkormányzati szinten 
                1.089.853 eFt bevételi főösszeggel 
                   832.991 eFt kiadási főösszeggel 
                     237.871 eFt  számlamaradvánnyal és 446.043 e Ft módosított 

pénzmaradvánnyal jóváhagyja.  
   (2) Az átfutó bevétel összege -886 eFt, az átfutó kiadás összege 18.267 eFt.  
2.§ A 2013. évi költségvetési bevételek teljesítésének  

a) forrásonkénti és költségvetési szervenkénti megoszlását az 1.,  7. számú,  
b) szakfeladatonkénti és forrásonkénti megoszlását a 2. számú, 
c) központi támogatások elszámolását a 5. számú,  
melléklet részletezésének megfelelően jóváhagyja.  

3.§. A 2013. évi költségvetési kiadások teljesítésének  
a) kiadás nemenkénti és intézményenkénti megoszlását az 1., és a 7. számú, 
b) szakfeladatonkénti és kiemelt előirányzatonkénti megoszlását a 3. melléklet,  
c) felhalmozási kiadások feladatonkénti felhasználását az 6. számú melléklet  

         részletezésének megfelelően jóváhagyja. 
    d.) az önkormányzat 2013. évi közvetett támogatásait a 13. számú melléklet tartalmazza 
  
4.§. (1) A költségvetési kiadások 832.991 eFt-os főösszegéből : 
                                                              1000 Ft-ban 

 Összesen 
  
Működési célú kiadás:  
a) Személyi jellegű juttatás 141.236
b) Munkaadót terhelő járulék 33.883
c) Dologi és egyéb kiadás 141.081
d) Szociálpolitikai juttatás 54.885
e) Működési célú pénzeszköz átadások                                  181.806
    előzőből intézményfinanszírozás 166.508
Működési jellegű kiadás összesen 552.891
Fejlesztési célú kiadás 
a) Intézmények felhalmozási kiadása 
b) Pénzügyi befektetés 11
c) Felújítás 279.663
d) Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 426

Fejlesztési célú kiadás összesen                                                 280.100 
e) Fejlesztési célú hitel törlesztés 0

  f) Működési célú hiteltörlesztés  0
Kiadás összesen                        832.991

 
 (2) Az önkormányzat és az intézmények 2013. évi tényleges átlaglétszámát a 4. számú 

melléklet szerint elfogadja.  
   



 

5. § Az önkormányzat intézményekkel összevont mérleg szerinti vagyonának 2.822.317 eFt -
os nettó értékét a 10. számú melléklet, valamint a vagyonleltárt a 11. számú melléklet 
szerinti részletezéssel elfogadja.     

 
6.§ Az önkormányzat intézményekkel összevont 2013. évi  

a) egyszerűsített mérlegét a 8. számú,  
b) egyszerűsített pénzforgalmi jelentést a 7. számú,  
c) egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatását a 9. számú melléklet szerint jóváhagyja. 

 
7.§ A 2013. évi pénzmaradvány elszámolást a kötelezettségvállalással terhelt 300 eFt-tal 

együtt, 445.743 eFt-tal  a 9. számú melléklet szerint jóváhagyja.  
 
8.§ Az önkormányzat intézményekkel összevont 2013. évi 
a.) egyszerűsített összevont mérlegét a 8. számú, 
b.) a pénzeszköz átadásokat, átvételeket a 12. számú, 
számú melléklet szerint jóváhagyja. 
 
9.§ A képviselő-testület megállapítja, hogy a módosított költségvetés szerinti alapvető 

önkormányzati feladatok ellátása, az intézmények működtetése, a módosított 
költségvetésben ütemezett fejlesztési feladatok megvalósítása biztosított volt. 

  
 
10. § Részletes teljesítések: 
 
10/A. § Rétság Város Önkormányzat 2013. évi bevételei és kiadásai (1.000 Ft-ban) 

Bevételi főösszege 912.528 Kiadási főösszege 656.224 
előzőből    
- működési bevétel 29.874 - személyi jellegű kiadás 38.136 
- egyéb bevétel 0 - járulék 8.056 
- Átvett pénzeszközök 55.673 - dologi kiadás 93.241 
- Helyi adó 324.580 - szociális ellátás 54.885 
-Átengedett adó 8.992 - Pénzeszköz átadás 181.806 
-Központi támogatás 160.913   előzőből intézmény 

finanszírozás 
166.508 

-Fejlesztési célú bevétel 10.086 - felhalmozási kiadás 279.663 
-Fejlesztésre átvett 202.101 -fejlesztésre átadott pénzeszk. 437 
-Pénzmaradvány igénybevét. 120.309 -Fejlesztési hitel törlesztés 0 
    

 
 
Az önkormányzati feladatok 

a) mérlegét az I/1. számú, 
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a I/2. számú, 
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a I/3. számú, 
d)  létszámát a I/4. számú, 
e) a központi támogatások elszámolását az I/5. számú, 
f) beruházási kiadásait a I/6. számú, 
g) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a I/7. számú 
h) egyszerűsített mérlegét a I/8. számú 
i) egyszerűsített pénzmaradványát a I/9. számú, 
j) nettó vagyonát a I/10. számú 
k) vagyonleltárát a I/11. számú 
l) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását a I/12. számú, 
m) a közvetett támogatásokat a I/13. számú 



 

 
10/B. § Polgármesteri Hivatal 2013. évi bevételei és kiadásai (1.000 Ft-ban) 

Bevételi főösszege 84.869 Kiadási főösszege 84.503 
előzőből    
- működési bevétel 4.105 - személyi jellegű kiadás 50.424 
- támogatásért. bevétel 569 - járulék 12.930 
- Önkormányzati támogatás 80.195 - dologi kiadás 21.149 

 
A Polgármesteri Hivatal feladatainak  

a) mérlegét a II/1. számú, 
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a II/2. számú, 
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a II/3. számú, 
d) létszámát a II/4. számú, 
e) beruházási kiadásait a II/5. számú, 
f) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását II/6. számú 
g) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a II/7. számú 
h) egyszerűsített mérlegét a II/8. számú 
i) egyszerűsített pénzmaradványát a II/9. számú, 
j) nettó vagyonát a II/10. számú 
k) vagyonleltárát a II/11. számú 
l) a közvetett támogatásokat a II/12. számú 
    számú melléklet szerint jóváhagyja. 
 
 

10/C. § Napköziotthonos óvoda 2013. évi bevételei és kiadásai (1.000 Ft-ban) 
Bevételi főösszege 42.713 Kiadási főösszege 42.710 
előzőből    
- működési bevétel 5 - személyi jellegű kiadás 30.158 
- átvett pénzeszköz 65 - járulék 7.478 
- Önkormányzati támogatás 42.643 - dologi kiadás 5.074 

 
A Napköziotthonos Óvoda feladatainak  

a)     mérlegét a III/1. számú, 
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a III/2. számú, 
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a III/3. számú, 
d)  létszámát a III/4. számú, 
e) beruházási kiadásait a III/5. számú, 
f) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását III/6. számú 
g) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a III/7. számú 
h) egyszerűsített mérlegét a III/8. számú 
i) egyszerűsített pénzmaradványát a III/9. számú, 
j) nettő vagyonát a III/10. számú 
k) vagyonleltárát a III/11. számú 
l) a közvetett támogatásokat a III/12. számú 

számú melléklet szerint jóváhagyja. 
 

 
10/D. §  Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény 2013. évi bevételei és kiadásai 

(1.000 Ft-ban) 
 

Bevételi főösszege 15.103 Kiadási főösszege 15.161 
előzőből    
- működési bevétel 80 - személyi jellegű kiadás 6.240 
- átvett pénzeszköz  - járulék 1.522 



 

- Önkormányzati támogatás 15.023 - dologi kiadás 7.399 
 
Az Egyesített Egészségügyi és Szociális Intézmény feladatainak  

a) mérlegét a V/1. számú, 
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a V/2. számú, 
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a V/3. számú, 
d) létszámát a V/4. számú, 

számú melléklet szerint jóváhagyja. 
 
10/E. § Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2013. évi bevételei és kiadásai (1.000 Ft-

ban) 
Bevételi főösszege 34.640 Kiadási főösszege 34.393 
előzőből    
- működési bevétel 5.875 - személyi jellegű kiadás 16.278 
- átvett pénzeszköz 119 - járulék 3.897 
- Önkormányzati támogatás 28.646 - dologi kiadás 14.218 
-   -felhalmozási kiadás 0 

 
A Városi Művelődési Központ és Könyvtár feladatainak  

a) mérlegét a VI/1. számú, 
b) bevételeinek szakfeladatonkénti bontását a VI/2. számú, 
c) kiadásainak szakfeladatonkénti bontását a VI/3. számú, 
d) létszámát a VI/4. számú, 
e) beruházási kiadásait a VI/5. számú, 
f) az átadott és átvett pénzeszközök bemutatását VI/6. számú 
g) egyszerűsített pénzforgalmi jelentését a VI/7. számú 
h) egyszerűsített mérlegét a VI/8. számú 
i) egyszerűsített pénzmaradványát a VI/9. számú, 
j) nettő vagyonát a VI/10. számú 
k) vagyonleltárát a VI/11. számú 
l) a közvetett támogatásokat a VI/12. számú 

számú melléklet szerint jóváhagyja. 
 
11. § Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
                 Mezőfi Zoltán                                                  dr. Varga Tibor 
                  polgármester                                                           jegyző  
 
  

Kihirdetési záradék 
 
A rendelet 2014. április  ….. napon kihirdetésre került. 
 
                                                                                                                        dr. Varga Tibor 
                                                                                                                                jegyző 

 
 
 
 
 
 
 



 

RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT   
/2014.(  . .) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 
AZ ÖNKORMÁNYZAT SZERVEZETI ÉS MŰKÖDÉSI 

SZABÁLYZATÁRÓL SZÓLÓ 15/2013. (IX.09.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól  
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53.§ (1) bekezdésében és ugyanezen törvény 143.§ (4) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, az önkormányzat és szervei szervezeti és 
működési szabályzatának módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1.§ 
 
A Rendelet 5. számú mellékletének 5.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 

„5.§ A hivatal tevékenységét az alábbi munkakörökkel és álláshellyel végzi: 
 

Polgármester 1,0 
Jegyző 1,0 
Hatósági és igazgatási Csoport  
- ügykezelő * 2,0 
- szociális ügyintéző 1,0 
- építéshatósági ügyintéző (építéshatóság) 2,0 
- hatósági ügyintéző 1,0 
Hatósági és Igazgatási Csoport összesen: 6,0 
Pénzügyi és Szolgáltatási Csoport  
- csoportvezető 1,0 
- adó ügyintéző 1,0 
- munkaügyi és pénzügyi ügyintéző 1,0 
- költségvetési, pénzügyi ügyintéző** 3,0 
Köztisztviselő összesen 6,0 
Közalkalmazottak:  
- védőnő 2,0 
- asszisztens 3,0 
- adminisztrátor 0,5 
- házi gondozó 2,0 
Közalkalmazottak összesen: 7,5 
MT  
- takarítónő 1,875 
Pénzügyi és Szolgáltatási Csoport összesen 15,375 
Mindösszesen: 23,375 
- előzőből: körzeti ellátás 2,0 
Városüzemeltetési Csoport  
- városgondnok (köztisztviselő) 1,0 
MT  



 

-  városgondnok 0 
- szakmunkás 2 
- gépkocsivezető 1,0 
- temetőgondnok és gépkocsivezető 1,0 
- segédmunkás (részfoglalkoztatás 2 fő összesen 12 órában) 1,5 
- takarítónő 0,5 
- parkgondozó 1,0 
Konyha (MT)  
- élelmezésvezető 1 
- szakácsnő 2 
- konyhalány 2,0 
Városüzemeltetési Csoport összesen: 13,0 
Polgármesteri Hivatal mindösszesen*** 36,375 
Előzőből közszolgálati tisztviselő 14 

 
     * Az álláshely 2014. december 31. napon megszűnik. 
    ** Az álláshely 2014. december 31. napon megszűnik. 
  *** Az álláshelyek száma 2015. január 1. naptól 34,375 fő.” 

 
2.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 
                        Mezőfi Zoltán                                                      dr. Varga Tibor 
                        polgármester                                                                jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet 2014. ……. napon kihirdetésre került. 
 
 
                              …………………………………. 
                                                jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

72/2014. (IV.18.) számú KT határozata 
 

 
Tárgya: Sport és civil szervezetek 2014. évi támogatási pályázatainak elbírálása  
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2014. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a 4.200.000 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzatot a 
2014. évi költségvetés tartaléka terhére 150.000 Ft-tal, a civil szervezetek 400.000 Ft-os 
programtámogatását 380.000 Ft-tal megemeli. 
 
Az 530.000 Ft pótelőirányzatot a 2014. év költségvetés soron következő módosításakor át 
kell vezetni. 
 
  
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

73/2014. (IV.18.) számú KT határozata 
 
 

Tárgya: Sport és civil szervezetek 2014. évi támogatási pályázatainak elbírálása  
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2014. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a 4.350.000 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére 
 
Városi Sport Egyesület részére – a megállapodásban rögzített célok tejesítésére - 2.900.000 
Ft támogatást biztosít. 
 
A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
  
Határidő: 2014. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
74/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 
 
Tárgya: Sport és civil szervezetek 2014. évi támogatási pályázatainak elbírálása  
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2014. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a 4.350.000 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére 
 
Rétsági Judo Club részére – a megállapodásban rögzített célok tejesítésére – 450.000 Ft 
pénzbeni támogatást biztosít. 
 
A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a megállapodás aláírására.  
  
Határidő: 2014. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

75/2014. (IV.18.) számú KT határozata 
 
 
Tárgya: Sport és civil szervezetek 2014. évi támogatási pályázatainak elbírálása  
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2014. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a 4.350.000 eFt sportszervezetek részére biztosított előirányzat terhére 
 
a PRT Szabadidő és Motorsport Egyesület részére – a megállapodásban rögzített célok 
tejesítésére – 200.000 Ft pénzbeni támogatást biztosít. 
 
 
A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a megállapodás aláírására.  
  
Határidő: 2014. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
76/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 
Tárgya: Sport és civil szervezetek 2014. évi támogatási pályázatainak elbírálása  
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2014. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a 780.000 eFt civil szervezetek programtámogatására biztosított 
előirányzat terhére a 
 

 Kereplő Néptánc Együttes részére az erdélyi tábor megtartására 250.000 Ft, 
eszközpótlásokra 150.000 Ft, összesen 400.000 Ft pénzbeni támogatást biztosít. 

 
A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
  
Határidő: 2014. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

77/2014. (IV.18.) számú KT határozata 
 
 
 
Tárgya: Sport és civil szervezetek 2014. évi támogatási pályázatainak elbírálása  
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2014. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a 780.000 eFt civil szervezetek programtámogatására biztosított 
előirányzat terhére 
 
a  Rétsági Kiáltó Egyesület részére – a megállapodásban rögzített célok tejesítésére –
300.000 Ft pénzbeni támogatást biztosít. 
 
A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a megállapodás aláírására.  
  
Határidő: 2014. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
78/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 
Tárgya: Sport és civil szervezetek 2014. évi támogatási pályázatainak elbírálása  
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2014. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a 780.000 eFt civil szervezetek programtámogatására biztosított 
előirányzat terhére 
 
a  Rétsági Árpád Egylet részére, a nyári militari tábor megrendezéséhez – a 
megállapodásban rögzített célok tejesítésére –,80.000 Ft pénzbeni támogatást biztosít. 
 
A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
  
Határidő: 2014. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
79/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
Tárgya: Sport és civil szervezetek 2014. évi támogatási pályázatainak elbírálása  
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2014. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a 600 eFt nyugdíjas klubok részére biztosított előirányzat terhére 
 
Hunyadi Nyugállományúak Klubja részére kirándulások céljára 300.000 Ft támogatást 
biztosít. 
 
A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a megállapodás aláírására.  
  
Határidő: 2014. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 
 
 
 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
80/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
Tárgya: Sport és civil szervezetek 2014. évi támogatási pályázatainak elbírálása  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a sport és civil szervezetek 
2014. évi támogatási pályázatainak elbírálásáról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a 600 eFt nyugdíjas klubok részére biztosított előirányzat terhére 
 
Városi Nyugdíjas Klub részére kirándulások céljára 300.000 Ft támogatást biztosít. 
 
A támogatásról a 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendeletben meghatározott tartalommal 
megállapodást kell kötni. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a megállapodás aláírására.  
 
  
Határidő: 2014. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 

 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
81/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
Tárgya: Kiegészítő díjazás biztosítása a háziorvosi és a védőnői szolgálatnál 

 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a II. számú Háziorvosi 
Szolgálat és a Védőnői Szolgálat többletfinanszírozásból történő többletjuttatásokról készített 
előterjesztést.   
A Képviselő-testület a II. számú Háziorvosi Szolgálatnál dolgozó közalkalmazott szakdolgozó 
részére 2014. január 1. naptól havi bruttó 15.750 Ft kiegészítő díjazást jóváhagyja. A II. 
számú Háziorvosi Szolgálatnál vállalkozó szakdolgozó vállalkozási díját 2014. január 1. 
naptól 20.000 Ft-tal megemeli. A Védőnői Szolgálatnál dolgozó két fő főállású védőnő 
részére egyszeri bruttó 39.645 Ft kiegészítő díjazást jóváhagyja.  
A megállapított többletjuttatások forrása a feladat OEP finanszírozása. A 2014. évi 
költségvetés soron következő módosításakor a többletbevétel és többletkiadás előirányzat 
módosítására javaslatot kell tenni. 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező – Kovács Anna szakdolgozóval kötendő 
– megbízási szerződés-módosítást jóváhagyja. Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a 
megbízási szerződés-módosítás aláírására.  
 
Határidő: 2014. április 25. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
82/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 
Tárgya: Főkefe Nonprofit Kft. kérelme 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Főkefe Nonprofit Kft. 
közszolgálati szerződéskötési kérelméről készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Közszolgálati-szerződést jóváhagyja és 
felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert annak aláírására.  
 
Határidő: 2014. április 25. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

83/2014. (IV.18.) számú KT határozata 
 
 
Tárgya: Megállapodás jóváhagyása (KLIK) 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Megállapodás jóváhagyása 
című napirendet.  
 
A Képviselő-testület a 270/2013. (XI.22.) számú Kt. határozata és a 11/2014. (I.24.) számú 
KT. határozat alapján az Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal kötött vagyonkezelési 
szerződés egységes szerkezetben foglalt tartalmát jóváhagyja. 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a Vagyonkezelői szerződés aláírására. 
 
 
Határidő: 2014. április 21. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
84/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 

Tárgy: Elvi lehetőség biztosítása közösségi szolgálatra 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az elvi lehetőség biztosítása 
közösségi szolgálatra című napirendet. 
 
A Képviselő-testület elvi hozzájárulását adja a Mikszáth Kálmán Szakközépiskola és 
Szakiskola Rétsági tagozatának tanulói részére az érettségi letételéhez kötelező 50 óra 
közösségi szolgálat teljesítésére.  
 
Határidő: értesítésre 2014. április 25. 
Felelős: Vargáné Fodor Rita jegyző általános helyettese 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
85/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 

Tárgy: Tájékoztató közmunkaprogramban megvásárolt eszközökről 
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a közmunkaprogramokban 
megvásárolt eszközökről készített tájékoztatót. 
A Képviselő-testület a tájékoztatót tudomásul veszi. Felhívja a figyelmet, hogy a programok 
keretében továbbra is biztosítani kell a közmunkavégzéshez, a közterületek 
karbantartásához szükséges tárgyi feltételeket.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester és Salgai György városgondnok 
 
 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
86/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 

Tárgy: Tájékoztató árajánlatról (patakfödém felújítás) 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a patakfödém felújításra 
vonatkozó vállalkozói árajánlatról készített előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület közbeszerzési értékhatár átlépése miatt a FERR 2004 Kft árajánlatát 
nem fogadja el. A feltárások alapján a Képviselő-testület szükségesnek tartja a patak teljes 
lefedett szakaszának átvizsgálását, az esetleges rekonstrukciós munkákhoz forrás 
biztosítását.  
Utasítja Mezőfi Zoltán polgármestert pályázati vagy egyéb forrás (vis major) keresésére. 
 
 
Határidő: 2014. szeptember 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

87/2014. (IV.18.) számú KT határozata 
 
 

Tárgy: Tájékoztató árajánlatról (patakfödém felújítás) 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Piac tér 12-13. szám alatti patakfödém 
felújítás során az eredeti állapot helyreállítása mellett döntött. 
 
Utasítja Mezőfi Zoltán polgármestert, hogy pótmunkaként a Ferr 2004. Kft-től rendelje meg a 
198/5 hrsz-ú önkormányzati területen lévő építmény helyreállítását. 
 
A vállalkozó korábbi árajánlata alapján a pótmunkákra maximum bruttó 200 eFt fedezetet a 
tartalék terhére biztosítja. A 2014. évi költségvetés soron következő módosításakor az 
előirányzatot át kell vezetni.  
 
Határidő: munkák megrendelésére 2014. április 22., majd szöveg szerint 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 
 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
88/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 

Tárgy: Tájékoztató a Polgármesteri Hivatal gazdálkodási jogkörökről készült szabályzatáról 
 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Rétsági Polgármesteri 
Hivatal Gazdálkodási jogköreire vonatkozó 2014. április 01. naptól hatályos szabályzatról 
szóló előterjesztést.   
A Képviselő-testület – a határozat mellékletét képező-, a Gazdálkodási jogkörök - 
Kötelezettségvállalás, pénzügyi ellenjegyzés, szakmai teljesítés, érvényesítés és 
utalványozás - szabályzatot tudomásul veszi.  
 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                              dr. Varga Tibor sk. 
  alpolgármester                                                                                           jegyző 
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
89/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 

 
Tárgy: Megállapodás jóváhagyása (OTP Létesítményüzemeltető Kft.) 
 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az OTP 
Létesítményüzemeltető Kft.-vel kötendő megállapodás jóváhagyásáról készített 
előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező szerződést, mely szerint a havonta 
fizetendő szolgáltatási díj 18.500 Ft+ áfa összegről 30.000 Ft +áfa összegre módosul, 
jóváhagyja.  
 
Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert, hogy a szerződést aláírja.  
 
Határidő:  2014. április 21. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                       Dr. Varga Tibor sk. 
   alpolgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
90/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 

 
Tárgy: 2014. évi Könyvtárellátó Nonprofit Kft-vel való szerződés-tervezet 

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési Központ 
és Könyvtár kérelmét a Könyvtárellátó Nonprofit Kft-vel való szerződéssel kapcsolatban, a 
Képviselő-testület támogatja a szerződés megkötését. 
 
Határidő: - 
Felelős: Varga Nándorné igazgatóhelyettes 
 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                       Dr. Varga Tibor sk. 
   alpolgármester                                                                                     jegyző 
 
 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
91/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 

 
Tárgy: Nyugat-Nógrád Vízmű Kft. határozatainak jóváhagyása 
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a tulajdonába háramlott víziközmű-
vagyon üzemeltetési szerződéshez szükséges kötelező vagyonértékelésének megrendelésével 
és lebonyolításával a Nyugat-Nógrád Vízmű Kft-t, melynek költségeit a társaságban tulajdonolt 
üzletrészének a nyugat-Nógrád Vízmű Kft. részére névértéken történő átruházása útján térít 
meg, a vagyonértékelés költségeinek beszámításával. A Képviselő-testület felhatalmazza 
Mezőfi Zoltán polgármestert a tulajdonosi döntés szerinti megbízási és üzletrész átruházási 
megállapodás aláírására. 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a Nyugat-Nógrád 
Vízmű Kft. valamennyi önkormányzati tagja névértéken átruházza üzletrészét a Nyugat-Nógrád 
Vízmű Kft. részére, és azokat a Nyugat-Nógrád Vízmű Kft. saját társasági üzletrész céljára 
megszerezze, amely üzletrész-átruházások során Rétság Város Önkormányzata nem kívánja 
gyakorolni elővásárlási jogát.  
A Képviselő-testület felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a tulajdonosi döntés szerinti tagi 
nyilatkozatok megtételére.  
 
 
Határidő: 2014. április 30.  
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                       Dr. Varga Tibor sk. 
   alpolgármester                                                                                     jegyző 
 

 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
92/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 
Tárgy: Tiszteletdíj felajánlás  

 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a képviselői felajánlásról 
készített napirendet.  
 
A Képviselő-testület Jávorka János képviselő április-szeptember havi tiszteletdíjának 
lemondását és civil szervezetek, illetve a Napköziotthonos Óvoda részére történő átadását 
elfogadja. 
 
A képviselői felajánlás terhére a támogatottakkal az alábbi ütemezés szerint kell 
megállapodást kötni: 

- április havi tiszteletdíj terhére május hónapban a Hunyadi Nyugállományúak 
Klubjával, 

- május havi tiszteletdíj terhére június hónapban a Kereplő Néptáncegyüttessel, 
- június havi tiszteletdíj terhére július hónapban a Városi Nyugdíjas Klubbal, 
- július havi tiszteletdíj terhére augusztus hónapban a Rétsági Polgárőr Egyesülettel, 
- augusztus havi tiszteletdíj terhére szeptember hónapban a Rétsági Vöröskereszt 

helyi csoportjával, 
A szeptember havi tiszteletdíj átcsoportosítására 2014. október hónapot követően a 
költségvetés módosításakor kell javaslatot tenni. 
 
A tiszteletdíj felajánlás miatt a változásokat a 2014. évi költségvetés soron következő 
módosításakor át kell vezetni az alábbiak szerint: 
A város költségvetésében  

- civil szervezetek támogatása pótelőirányzatként 317.500 Ft 
- óvoda költségvetésében dologi kiadások pótelőirányzataként 63.500 Ft 
- Polgármesteri Hivatal költségvetésében személyi kiadások csökkentése 300.000 Ft, 

járulék kiadások csökkentése 81.000 Ft. 
A támogatott civil szervezetekkel az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról 
szóló 20/2013. (XI.26.) önkormányzati rendelet szerinti tartalommal megállapodást kell kötni.  
 
A támogatásokat május hónaptól kezdődően, havonta utólag, a megkötött megállapodás 
alapján lehet kifizetni.   
 
Határidő: 2014. május 15., június 15., július 10., augusztus 15., szeptember 15., október 15., 
Felelős: Vargáné Fodor Rita a jegyző általános helyettes.  
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                       Dr. Varga Tibor sk. 
   alpolgármester                                                                                     jegyző 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének  
93/2014. (IV.18.) számú KT határozata 

 
 

 
Tárgy: Maretta Mónika területvásárlási kérelme 
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Maretta Mónika 
területvásárlási kérelméről készített előterjesztést. 
 

 
A Képviselő-testület a Rétság Piac tér 12-13. szám alatti üzlet mellett lévő 198/15 hrsz-ú 
ingatlanból 16 m2 terület eladását kérelmező részére támogatja. A vételárat 3.000 Ft/m2 
összegben határozza meg. A járulékos költségek a vevőt terhelik.  
Az ingatlan adás-vételről ügyvéd által készített adás-vételi szerződést kell kötni.  
A Képviselő-testület utasítja Mezőfi Zoltán polgármestert a kérelmező tájékoztatására, az 
adás-vételi szerződés előkészíttetésére. 
 
Határidő: 2014. május 15. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
Dr. Katona Ernő sk.                                                                       Dr. Varga Tibor sk. 
   alpolgármester                                                                                     jegyző 
 
 


